平成 23 年３月 22 日

各 位

会 社 名  東 邦 金 属 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 三喜田 浩

（コード ５７８１ 大証第 ２ 部）

問合せ先  取締役総務部長 新保 守

（TEL．06－6202－3376）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年４月１日付にて下記の通り、組織変更および人事異動を行いますのでお

知らせ致します。

記

１．組織変更

 効率的な営業活動の推進を図るため、大阪営業部と東京営業部を統合し、営業部とします。

２．役員の異動

 常務取締役総務部長         新保 守  （現 取締役総務部長）

取締役品質保証部長兼内部監査室長  村中 敏夫 （現 取締役門司工場長）

３．人事異動

 営業部部長兼東京支店支店長     渡部 聡  （現 寝屋川工場工場長）

 寝屋川工場工場長          前野 善典 （現 大阪営業部部長兼東京営業部部長

兼東京支店支店長）

門司工場工場長           小樋 誠二 （現 品質保証部部長）

４．異動予定日

 平成 23 年４月１日付

以 上